ПРОТОКОЛ АУКЦИОНА

п.ст. Даурия						                                          «22»_февраля_2012  г

На заседании  комиссии по проведению открытого аукциона по продаже недвижимого имущества присутствовали:
Председатель комиссии: Гамов Сергей Александрович.
1. Бойко Ольга Ивановна.
2. Перебоева Фаина Сергеевна.
3. Уланова Светлана Викторовна

Повестка дня:

1. Определение победителя аукциона.
Извещение о проведении открытого аукциона по продаже недвижимого имущества было опубликовано в газете «Даурские Вести» № __02_  от  __23 января 2012г._рассмотрение заявок на участие в аукционе по продаже недвижимого имущества проводилось  «__21__» февраля 2012г. в__11___часов__00___минут по адресу: Забайкальский край, Забайкальский район, п.ст. Даурия, Дом 10.
Состав аукционной комиссии определен__Распоряжение администрации сельского поселения «Даурское» от 23.12.2011 г. № 103
На заседании аукционной комиссии присутствует__4_______ членов из _4____.
Кворум    имеется, комиссия   правомочна   принимать   решение по  вопросу повестки дня.
Аукцион проводился  специалистом администрации сельского поселения «Даурское» Перебоевой Фаиной Сергеевной

Проведение аукциона сопровождалось  фотографированием.

Начальная (минимальная) цена договора:  998 910 (девятьсот девяносто восемь тысяч девятьсот десять рублей) 00 копеек.

Условия предложенные участниками аукциона:

	Наименование лица, подавшего заявку на участие в аукционе
	Место нахождения лица, подавшего заявку на участие в аукционе
	Цена договора, предложенная участником аукциона

	ООО «Забайкалпереработка»
	674660 Забайкальский край, Забайкальский район, п.ст. Даурия, дом, 10
	998 910(девятьсот девяносто восемь тысяч девятьсот десять) рублей 00 копеек

	ООО «Забуглесбыт»
	672000 Забайкальский край, г. Чита ул.Журавлёва, 40
	998 910(девятьсот девяносто восемь тысяч девятьсот десять) рублей 00 копеек

На основании проведенного аукциона победителем признан__ООО «Забайкалпереработка»___
Место нахождения __674660 Забайкальский край, забайкальский район, п.ст. Даурия, д. 10____
Цена договора, предложенная победителем аукциона__1048855,50 рублей (один миллион сорок восемь тысяч восемьсот пятьдесят пять  руб. 50 коп.)_

Аукцион признан несостоявшимся  так так:
_______________________________________________________________________________ _______________________________________________________________________________

Заседание аукционной комиссии окончено «_12__»__февраля___2012 г. в ___ часов ____ минут

Повестка дня исчерпана
Организатор аукциона: Администрация сельского поселения «Даурское»
Председатель комиссии:		____________________ ______
       Члены комиссии:		_____
		_____
	___________________